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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE: 2z |/ 03 | 7073

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LUIZEM
MBIEMER YARANCA

| ATESI REXNEP
AMES] ALINE
DATELINDJE oy loz/ (969
VENDLINDJE pgv;é N:(-'A.g
VENDBANIM \'ka\;: NIA

NR. ID (§ﬂ§20qgjo?.

B. Gjenealitete t& meéeparshme

(Nése keni ndryshuar zZyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té& pengojé verifikimin sipas

dispozitave té& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepeér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
EMER

MBIEMER
ATESI

AMES]|
DATELINDJE

SOk

VENDLINDJE

LULTA EhRANCA

% (emér, mbiemér, nénshkrim)

]




Zgjednjet Vendore 14 Maj 2023

Uﬁ@yviy@zr%%vsﬁkruari /a LULZA M\R—M\)gﬁ;

, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar ge i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifi

kimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e

Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelqgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéna tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe

dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve dakti
menjéhershém dhe né ¢do

metejshém i funksionit publik.

té pasakta né kété Formular
loskopike, passjell skualifikimin e
kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t¢é dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fug; pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetedijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve té paveérteta, t& paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktésing e t

e dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

LUIZA  EARAN CA
(emér, mbiemér, nénshﬂrim)

/

LU EARANGA.

(emér, mbiemér, nénshkrim)



o [ ]

[denicdénuEr mdonjéhérddme vendim gj
\giv¥qgésonshqiptar ose i huaj? (Vendos X pé

gésor té formés sé preré nga njé autoritet
rbri pérgjigjes)

Nr.dhe datae |
vendimit gjygésor
té formés sé prere

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

burgim

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me v

endim gjyaésor iopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor

shqiptar ose i huaj,

pér njé céshtje

penale té pazgjidhur me vendim giyqgésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ]

Té dhénat
vendimit
giyqésor

jopérfundimtar

Gjykata

Na

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

A i ¢ yﬁge’-ﬂmsa.&u
Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar Vendimi
pérfundimtar/Dénimi
Neni

Lioji

LUIZR_EARANGA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

"
o)
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Nése po, Specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

\_‘\

Arsyet Periudha/Data Rezultatet

—

— ]
—
] | -

4. A kenij gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet Ilqlzbatuese, Pér kryerjen e
- njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérq; jigjes)

PO D JO[E

Nése po, specifikoni te dhénat e meéposhtme:

Organi procedues Qyteti

yteti, Shtetj Arsyet Periudha/Data Rezultatet
— — 5 i ——,— _“Jl. ——e —_— S ‘_—J

5. A Eshte caktuar ndaj jush ndonjéhers masé shtrénguese e siqgurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pergjigjes)

POE JOE

Nése po, specifikoni t€ dhénat e meéposhtme:

LUIZAKARAN ¢A

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4
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Detz-g]'é@ﬁjeb\ﬁemﬂenMpMﬂer(Bﬁ;ésore
NdalinivdHedetifiv A qéndrimit né njé vend t& caktuar
Garancia pasurore

Arresti né shtépi
Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

Oooooood

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti

Vepra penale pér té
cilen akuzoheshit

Neni Lloji

“ Vendimi Periudha, data
pérfundimtar

1

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj

personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (

Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ]

o K

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Arsyeja

Au = rltetl
_u I_’d he rues

‘Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshta né fugqi |
apo jo)

(em¢€r, mbicmeér, nénshkrim)

5




. ’ NR NRHK@L@H.M’Q@B‘BE dhénat e méposhtme:

' - 012/04/2023
%yie#i dhe T Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku [ Mai 2023 debimit nga shteti
Qgﬁgﬁgerk(??hg?re 14 Maj i huaj
WWW RQZ7GOveh <
_ _ ]

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté
muaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO [ ] o [ X]

territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Nése po, specifikonj té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha
Shteti ku keni

jetuar

Adresa e vendqendrfmit

Duke gené i vetédijshém Peér pasoj

at ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e tg d

hénave té pasqyruara né kété Formular.

LUIZA PARNYCA

(emér, mbiemeér, nénshkrim)

kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pj/esé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

FUIZA JehRANGA

(emér, mbicmér, nénshkrim)

¢)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve U
D Kryetar bashkie Qarku ELBASAN g'r'":
o~
4. Anétar i késhillit bashkiak Bashkia PR .ENIAS . =f§
\
1. LUIZh REXHEP KARAN A 2. Datélindja o
(Emer Ate5|a Mblemer) dd/mm/vvvv
3. Adresa {‘D?\Q‘\{;NTA‘S
4.Gjinia - [ m [X]F 5. Vendlindja PRRENTAS  ELBASA,
Bashkia Qarku
ot
. )
Arsimi: | 1) [MESEM PROTESIONALE Streo LA EXono MA\EE TIRANE
N Titulli nstitucioni
mé i fundit
T2 @ - vrEeARE AL BANA . PRREMTAS
mgi = (Titulli) (Institucioni) ' n
hershém
v 3)
(Titulh) (Institucioni)
Eksperienca | 1) LlLOG -P(K\T A RE PRUWAT . _
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
mé'eAfundit 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mie (Titulli) S (Institucioni/kompania)
hersvhme 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) o . R —— ,
A (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
méi (emri i kualifikimit) o (Institucioni/organizata)
hershém 3)
e (emri i kualifikimit) T (Institucioni/organizata)
Aktivitete - S - ===
shoqgérore
dhe politike: = _ o

Kandidati LC“?.‘-& REXREP . KAMN\@;,‘;

(emér, atesi, mbiemér i kandidatit) (nénskfkrimi)®




